教安全函〔2019〕411 号

河南省教育厅办公室

转发关于开展2019年应急管理普法知识竞赛

活动的通知

各高等学校，厅直属学校：

现将《河南省应急管理厅、河南省司法厅、河南省普法办转

发应急管理部、司法部、全国普法办关于开展 2019 年应急管理

普法知识竞赛活动的通知》(豫应急函〔2019〕89 号)转发给你们，

请按照要求，积极组织广大师生踊跃参加。各学校要明确一名联

络员，负责统计本单位参加学习人数，报送活动开展情况。联络

员信息和有关情况请发至邮箱：aqglc@haedu.gov.cn。

联系电话：0371-69691255

联 系 人：高金才

2019 年 9 月 5 日

    （主动公开）

河南省教育厅处室函件

mailto:aqglc@haedu.gov.cn